
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09   

Publicado no Jornal "O Presente" em 06/09/2013, Edição nº 3669 
 

PORTARIA Nº 365/2013. 
 

 

SÚMULA: Concede Função Gratificada ao Servidor Municipal e dá outras 
providências. 
                                                       

                 

 

     
 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições,  
 
 

RESOLVE 
 
 
 Art. 1º Conceder ao Servidor Municipal Sr. Laércio Jerson Hein, 
matricula 2631.0-0, ocupante do Cargo Efetivo de Técnico Administrativo II, Função 
Gratificada de 50% (cinquenta por cento), para responder como Técnico Responsável 
pelo Programa Bolsa Família e Coordenador do Programa Leite das Crianças, lotado na 
Secretaria Municipal de Assistência Social, retroagindo seus efeitos a partir de 01 de 
setembro de 2013. 
 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

REGISTRE-SE  
PUBLIQUE-SE 

 
 
 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 05 
de setembro de 2013. 
 
 

 
 
 

RODRIGO FERNANDES DA SILVA 
Prefeito 

 


